ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2022 года  № 30/4-5

г. Агидель

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для

голосования на дополнительных выборах депутатов Совета городского

округа город Агидель Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №6,

назначенных на 11 сентября 2022 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года

№213/8-6 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа

город Агидель Республики Башкортостан, решила:

1.Утвердить число бюллетеней по одномандатному избирательному округу

№6 в количестве 790 (семьсот девяносто) штук.

2.Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней в

полиграфической организации – Нефтекамский Дом печати – филиал

государственного унитарного предприятия Республики Башкортостан

Издательский дом «Республика Башкортостан» (452680, Республика Башкортостан,

г. Нефтекамск, Березовское шоссе, 4А).

 3.Избирательные бюллетени изготовить не позднее 28 августа 2022 года.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

городского округа город Агидель Республики Башкортостан.

 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Рамазанову М.Т.

Председатель

территориальной избирательной

Комиссии  М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

Комиссии  Л.Р. Хаматдинова